

# Njordrecycle ApS

Rolshøjvej 10

8500 Grenaa

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. oktober 2020

---

Kim Lundin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Njordrecycle ApS Rolshøjvej 10 8500 Grenaa
E-mail	adm@njordrecycle.com
CVR-nr.	40637052
Stiftelsesdato	1. juli 2019
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Kim Lundin, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i agenturhandel med maskiner, teknisk udstyr og skibe.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -102.622, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 44.909, og en egenkapital på kr. -62.622.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men dog forventeligt, grundet opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt hele kapitalen i opstartsåret. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen indtjening. Selskabets kapitalejere har endvidere givet tilsagn om at understøtte selskabets finansielt i fornødent omfang.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der igen sket en stigning af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men selskabet har hidtil ikke været væsentligt berørt.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.706</b>
Personaleomkostninger	1	-163.136
<b>Driftsresultat</b>		<b>-131.430</b>
Finansielle omkostninger	2	-122
<b>Resultat før skat</b>		<b>-131.552</b>
Skat af årets resultat		28.930
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-102.622
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-102.622</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		28.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.909</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.909</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat	3	-102.622
<b>Egenkapital</b>		<b>-62.622</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.726
Mellemregning med indehaver		2.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>107.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>107.531</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.909</b>
Usikkerhed om going concern	4	
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7	

## Noter

2019/20

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	161.432
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<u>163.136</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

### 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	122
	<u>122</u>

### 3. Overført resultat

Årets tilgang	-102.622
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-102.622</b></u>

### 4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen i opstartsåret. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen indtjening. Selskabets kapitalejere har endvidere givet tilsagn om at understøtte selskabets finansielt i fornødent omfang.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeforpligtelser på 2 måneder med en samlet lejeforpligtelse på kr. 8.000.